私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会
 平成１６(2004)年度第２回相互協力委員会議事録

日 時：２００４年７月２９日（木）１６時００分～ １７時００分
場 所：愛知大学 車道キャンパス
出席者：鈴木卓美（金城学院大学）、浜口庸介（愛知大学）、足立祐輔（愛知学院大学）、

柘植幸子（椙山女学園大学）、林雅樹（鈴鹿医療科学大学）、西本和雄（中京大学）、

岩田真美（南山大学）、時實育代（日本福祉大学）、水野仁子（名城大学）、蓑島智

子（中部大学）
                               計１０名

記 録：蓑島智子（中部大学）

【協議事項】

１．実務担当者研修会について
   以下について確認された。
   ・参加費については徴収した後、当日どこかに預ける。
   ・研修会費と運営費から各７万円補助されることが了承されている。
   ・１日参加等の参加費について、問い合わせがあった場合にお知らせし、案内には記

載しない。金額については後日決定する。
   ・分科会のテーマについては、サブテーマを考える。

２．その他
    会議終了後、愛知大学車道キャンパスの図書館等を見学させていただいた。